CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 292, 23 DE MAIO DE 2016.

             O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas
atribuições  legais,  RESOLVE  alterar  em  parte,  a  Portaria  nº  283/2016,  para  modificar  o  PLANTÃO
JUDICIÁRIO da Comarca da CAPITAL.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS JUIZ PLANTONISTA

MAIO 26 a 29

Cível – Dr. Erick Costa de Oliveira Filho
Telefone: 4009-3516/9111-7317
 Av. Presidente Roosevelt, 206 - Barro Duro
Vcível10tjal.jus.br

DES. KLEVER RÊGO LOUREIRO
Corregedor-Geral da Justiça